Revision 7: 19.04.2007

PACKLISTE

Renault Trafic /
Opel Vivaro /
Nissan Primastar
ab Modell 2001

EU-Personenschutzbiigel 60

Montagesatz ab Modell 2001

Montagesatz fiir Renault Trafic Modell 10/2006 /

Nissan Primastar Modell 11/2006 /
Opel Vivaro Modell 10/2006

Edelstahl poliert

Stahl schwarz

Art.-Nr.

1114013
1115013
1119013

1119113

Lieferumfang: 1114013 EU-Personenschutzbiigel 60

Anzahl Bezeichnung

1 St Rohrbtigel 60

1 St Montagesatz
Lieferumfang: 1119013 Montagesatz ab Modell 2001

Anzahl Bezeichnung

2 St Halter oben

2 St Halter unten

1 St Abschlepphaken

1 St Gewindeplatte M10
Normteile: Anzahl Bezeichnung

NBERWNOONNN - D
(2]
~

Sechskantschraube M8 x 20
Sechskantschraube M10 x 35
Sechskantschraube M10 x 25
Sechskantmutter M8 selbstsichernd
Sechskantmutter M10

Scheibe & 8,4

Scheibe @ 10,5

Federring @ 8

Federring @ 10

Kunststoffkappe SW 13 mm
Abdeckkappe @9 / @15; schwarz; Inden Nr. 34986

Lieferumfang: 1119113 Montagesatz fiir Renault Trafic Modell 10/2006 /

Nissan Primastar Modell 11/2006 / Opel Vivaro Modell 10/2006

Anzahl

Bezeichnung

N==2DMNNN
(2]
~

Normteile:

Halter oben

Halter oben

Halter unten
Abschlepphaken
Gewindeplatte M10
Distanzbuchse @12,5

Bezeichnung

NN WORAROAOBRNDN-_=2NN
(2]
~

Sechskantschraube M8 x 20

Sechskantschraube M8 x 25

Sechskantschraube M10 x 35

Sechskantschraube M10 x 50

Sechskantmutter M10

Scheibe J 8,4

Scheibe @ 10,5

Federring @ 8

Federring @ 10

Kunststoffkappe SW 13 mm

Abdeckkappe @9 / @15; schwarz; Inden Nr. 34986
Blindnietmutter GETO-WELL M8 (Best.Nr.: 331380)

Art.-Nr.

1114013.1/ 11150131

1119113

Art.-Nr.

1114022
1115024
1455026
1455064

DIN-Nr.

933 A2
933 Zn
933 Zn
985 A2
934 Zn
125 A2
9021 Zn
127 A2
127 Zn

Art.-Nr.

1114122
1114222
1115124
1455026
1455064
10Z5031

DIN-Nr.

933 A2
933 A2
933 Zn
933 Zn
934 Zn
125 A2
9021 Zn
127 A2
127 Zn

Renault Trafic /
Opel Vivaro /
Nissan Primastar
ab Modell 2001

Spoilerschutzrohr 42 gerade

Edelstahl poliert

Stahl schwarz

Art.-Nr.
1114116
1115116

Lieferumfang:
Anzahl

Bezeichnung

1 St
2 St

Normteile: Anzahl

Spoilerschutzrohr 42 gerade, einzeln
Halter unten

Bezeichnung

2 St
2 St
4 St
2 St

Sechskantschraube M10 x 25
Sechskantmutter M10
Scheibe @ 10,5

Federring @ 10

Art.-Nr.

1114116.1/ 11151161

1115024

DIN-Nr.

933 A2
934 A2
9021 A2
127 A2




L00Z II3PON ge
OLLGLLL/OLIPLLL  Ziemyos |yels / Majod |yejsjepg  epeusb zp ayolzinyoasiajiodg Jejseuwllld uessiN i ) .
6V 0Z €6 - (£v18 0) 6+ xeq |
€LO6LLL = L00Z II9POI qe Z)esobejuop / OJBAIA [9dO / 21Rl] }JNeUdy

002 £6-(€r180) 61+ 19L
€LOSLLL /€L0VLLL  ZIBMYDS |yels / Miatjod uessiepl 09 19Bngzinydsusuosiad-n3 ONNLIZINVIOV.INOW DS gBEee e s Odphilol

L002°¥70°61 -1 UOISIADY -
L peig _— e
EJ wN0g 0L
@ ’ WNSZ BN

LOLLGLEL/ LOLIPLLL

¥CoSLEL

SCX 0L

9205571




900Z/01 lI9po oJeAlp [2dO L00Z IISPON ge

19002/ | ISPON Jejsewnd uessiN Je}Sseullld uessiN 6v 0Z €6 - (E¥18 0) 67+ xed uo
SLL6L1L - - - /900Z/0L [lPPOIN 2yedL yneuay Zyesabejuop | / OJEAIA [9dQ / o1yei] Jneusy Buul wmuw%mmm mmm ww%ﬁw.mwm_ __wm
€LOSLLL / ELOVLLL  Ziemyds |ye)s / weljod |ye)siopg 09 19bnqzinyosuauosiad-n3 ONNLIFTINVIOVINON " HaWe Yluy2eibnaziued DI LNY

L00Z'V0°6) 1L UOISIADY
Z peig

SZTX 8N (D
‘@@e\v@ 0C X 8 ! WN 08 0L
) WNSZ B
,/\®n/ ..
|
L

f )

_ TT—zzzvlLl Dag.
.

—
—

Il_

9002/01 l13pON OIBAIA |8dO veLGiiL

omxo-g \\\AW/

L€0GZ01

3
~ | % P

_
_
“ L'ELOSLLL / L'ELOVLLL
_
_
_

9e0ssri VZLSLLL
\ 0S5 X OLIN

.

/.

900Z/0} II9POIN dlel] YNeus;



